
UCHWAŁA  NR XV/ 220/15 

SEJMIKU   WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 28 września 2015  r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  

na wynajem pomieszczeń o  łącznej powierzchni 121,76 m
2
, na okres czterech lat.    

      

Na podstawie  art. 54 ust.  2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(tj.Dz.U.2013.217) oraz §14 ust.1 pkt.1,ust. 4 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku   w sprawie 

określenia zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu 

ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wyraża się zgodę  na  wynajem przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, 

podmiotowi zewnętrznemu, na okres 4 lat, pomieszczeń o łącznej powierzchni 121, 76 m
2
 , 

mieszczących się w nowowybudowanym  pawilonie pediatrycznym, w Kielcach przy                     

ul. Grunwaldzkiej 45, w tym: 

parter 

kuchnia brudna – 10,37,   kuchnia czysta – 9,5 , rozdzielnia – 13,97, ekspedycja czystych -  

wózków – 9,72, mycie i suszenie wózków – 4,30, poczekalnia i odbiór brudnych wózków – 

12,65, mycie naczyń  - 8,91- razem 69,42 m
2 

I piętro: 

Kuchnia brudna – 8,23,  kuchnia czysta – 8,94 - razem 17,17 m
2 

II piętro  

Kuchnia brudna – 8,06, kuchnia czysta – 8,61  – razem 16,67 m
2 

III piętro   

Kuchnia brudna – 9,40, kuchnia czysta – 9,10  - razem 18,50 m
2 

z przeznaczeniem na wykonywanie w nich usług z zakresu przygotowywania i wydawania 

posiłków dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

 

 



2. Stosownie do § 14 ust.4 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku, zwalnia się Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Kielcach od przeprowadzenia przetargu  na wynajem pomieszczeń o łącznej  powierzchni 

121,76 m
2 
. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                     

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                           

                       

 

                           PRZEWODNICZĄCY  SEJMIKU 

                                       

                                         ARKADIUSZ   BĄK 

             

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      

Uzasadnienie: 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach zamierza wynająć pomieszczenia o łącznej 

powierzchni  121, 76 m
2
, 

 
na okres czterech lat 

Pomieszczenia wyszczególnione w uchwale znajdują się w nowo wybudowanym budynku 

pediatrycznym. 

Szpital zwraca się z  prośbą o wyrażenie zgody na odstąpienie od przeprowadzenia 

postępowania przetargowego  na wynajem powyższych pomieszczeń. Umowa zostanie 

zawarta z podmiotem zewnętrznym, który będzie świadczył usługi z zakresu 

przygotowywania i wydawania posiłków dla pacjentów. 

Po przeprowadzeniu postępowania i wyłonieniu firmy, która będzie świadczyć ww. usługi 

Szpital chciałby zawrzeć z nią umowę na wynajem pomieszczeń. Umowa zostanie zawarta 

dopiero po prawnym połączeniu obu podmiotów leczniczych. 

Środki finansowe uzyskane z tytułu najmu zostaną przeznaczone na potrzeby Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

 


